
Meeting di Halloween Foglio n. 1
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 MENZATO FRANCESCA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.10
2 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.00
3 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:37.80
4 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.60
5 GASPARETTO ROBERTA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:37.78
6 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:38.20
7 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:39.50

Serie n° 2 di 3
1 BROCCARDO CAROLINA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:37.00
2 TIZZANO MARTINA 1992 SYSTEMA-LEONESSA2 00:36.46
3 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.90
4 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.40
5 CAPPELLOTTO STESY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.70
6 STEVANATO MARTA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:36.40
7 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.50
8 PONTAROLLO ANNA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.10

Serie n° 1 di 3
1 MARSULLO ADELE 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.60
2 BELLOTTO ALICE 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:34.00
3 SAVOLDI GIORGIA 1992 SYSTEMA-LEONESSA 00:33.00
4 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.00
6 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.50
7 MONTANARI MICHELA 1992 SYSTEMA-LEONESSA 00:34.50
8 TONIATO GIORGIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:35.34

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
1 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:38.50
2 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.40
3 AGOSTINI ELEONORA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.50
5 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.50
6 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.30
7 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.10

Serie n° 1 di 2
1 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.20
2 GALLO ARIANNA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.65
3 BOLGIANI GIULIA 1990 SYSTEMA-LEONESSA 00:30.00
4 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.94
5 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:29.90
6 BAGGIO LISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:31.15
7 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.95
8 BRUSEGAN SARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Halloween Foglio n. 2
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 CAMPIGOTTO DANIELE 1990 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:26.76
2 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:25.10
3 SIMIONI CARLO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:24.28
4 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.40
5 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.00
6 ALBERTI MATTEO 1992 SYSTEMA-LEONESSA2 01:25.00
7 LAMPARELLI MATTEO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:25.70

Serie n° 2 di 3
1 SPAGNOLO LEONARDO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.72
2 MENEGOZZO DANIELE 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:20.40
3 GHISALBERTI MICHELE 1990 SYSTEMA-LEONESSA2 01:19.00
4 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.05
5 SAIA GIANLUCA 1992 SYSTEMA-LEONESSA 01:18.90
6 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.00
7 CARRARA GIACOMO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:20.80
8 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:22.00

Serie n° 1 di 3
1 PATRON ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:15.30
2 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.56
3 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.30
4 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:04.95
5 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:08.23
6 GOTTARDO SIMONE 1990 SYSTEMA-LEONESSA 01:09.80
7 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.20
8 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.30

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
1 FAVERO FEDERICO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:31.20
2 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:26.40
4 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.10
5 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:11.70
6 RASERA NICOLA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.00
7 SARDEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:26.70

Serie n° 1 di 2
1 ZANNINELLO RICCARDO 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.00
2 TUSCANO MARCO 1988 SYSTEMA-LEONESSA 01:07.50
3 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:05.86
4 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:03.13
5 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.21
6 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.32
7 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:09.99

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Halloween Foglio n. 3
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 CASTIGLIONI SAMANTHA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.00
2 PONTAROLLO ANNA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.70
3 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.00
4 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.70
5 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.90
6 STEVANATO MARTA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:40.00
7 ZUCCAROTTO ANNALISA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.00

Serie n° 2 di 3
1 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.30
2 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:36.90
3 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.70
4 LANDO VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:36.40
5 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.50
6 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:36.70
7 ZACCHIA CATERINA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:37.50
8 BASSO DILETTA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.37

Serie n° 1 di 3
1 BARIN MONICA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.60
2 BEZZI SABRINA 1992 SYSTEMA-LEONESSA 00:35.20
3 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.49
4 GAZZOLA VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:32.54
5 PISON SOFIA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:34.06
6 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.00
7 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.50
8 BOLGIANI CHIARA 1993 SYSTEMA-LEONESSA 00:36.00

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
2 DELLA BELLA CASSANDRA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.40
3 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.10
4 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.00
5 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.50
6 MABILIA KETTY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.40
7 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.20

Serie n° 1 di 2
1 PITONI CHIARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.10
2 FRASSANI MARTINA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.30
3 BIZZOTTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:31.93
4 CARTAPANI STEFANIA 1990 SYSTEMA-LEONESSA 00:30.50
5 BOLGIANI GIULIA 1990 SYSTEMA-LEONESSA 00:31.10
6 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.00
7 SGUOTTI CAMILLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Halloween Foglio n. 4
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
1 ZOLDAN NADIR 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:20.60
2 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.90
3 BRAVI LUCA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.80
4 TODESCO ALESSIO 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:03.40
5 ZIZIOLI GIOVANNI 1991 SYSTEMA-LEONESSA2 01:04.00
6 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.20
7 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.80

Serie n° 3 di 4
1 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:03.40
2 GRAZIANI DAVIDE 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:01.00
3 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.50
4 BASSETTO MARCO 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:59.80
5 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.00
6 FAVA TOMMASO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.71
7 DORO MATTIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:02.50

Serie n° 2 di 4
1 GIORGINI FABIO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.33
2 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.91
3 MELLA SIMONE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:58.80
4 BELLINI ANDREA 1992 SYSTEMA-LEONESSA 00:58.50
5 DAMIANI CARLO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:58.73
6 ROSSI RICCARDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:58.90
7 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.10
8 FERIANI LUIGI 1990 SYSTEMA-LEONESSA2 00:59.50

Serie n° 1 di 4
1 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:57.49
2 SIMIONI CARLO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:56.00
3 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:55.74
4 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:53.95
5 MARTINENGHI MICHELE 1990 SYSTEMA-LEONESSA 00:54.60
6 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:55.90
7 DOTTO LUCA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:56.00
8 TONELLO GIANLUCA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.20

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
2 GRENDELE ALBERTO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.60
3 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.46
4 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.80
5 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.10
6 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.00

Serie n° 2 di 3
2 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:57.70
3 PROVENZANO LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:56.33
4 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:56.00
5 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:56.10
6 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:56.95
7 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:57.80

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Halloween Foglio n. 5
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 DALLA STELLA MARCO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:54.24
2 LAGO STEFANO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:54.03
3 MONTANARI MATTEO 1989 SYSTEMA-LEONESSA 00:53.50
4 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:51.84
5 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.56
6 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:53.87
7 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:54.04
8 PINI ENRICO 1988 SYSTEMA-LEONESSA 00:54.50

50 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:49.00
2 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.10
3 POZZA MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:44.60
4 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:44.00
5 CAPPELLOTTO STESY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.40
6 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:44.70
7 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.00

Serie n° 2 di 3
1 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.50
2 QUIRICONI FEDERICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:42.97
3 MENZATO FRANCESCA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.20
4 PETRINI GAIA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:39.80
5 BORDIGNON GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.70
6 ROCCO CRISTIANA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:42.40
7 SCHIFFO MICHELA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:43.00

Serie n° 1 di 3
1 REZZAN GIORGIA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.80
2 ZANE ALESSIA 1993 SYSTEMA-LEONESSA 00:38.50
3 LANDO VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:37.60
4 CASO CAMILLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.48
5 BRESSAN VANESSA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:37.22
6 BEZZI SABRINA 1992 SYSTEMA-LEONESSA 00:38.00
7 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.50
8 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:39.70

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
2 LEVORATO SARA 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:42.87
3 TOSIN SARA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.00
4 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.50
5 ZERBINI ELEONORA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.51
6 ZANATTO VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:40.00
7 MURARO DEBORAH 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:43.30

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Halloween Foglio n. 6
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 TOSATO ROBERTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.60
2 TOSIN MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:36.60
3 FAVARO FRANCESCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.12
4 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:33.30
5 MACCABITI MARTINA 1990 SYSTEMA-LEONESSA 00:35.50
6 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.36
7 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.42

100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 TODESCO ALESSIO 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:14.74
2 ALBERTI MATTEO 1992 SYSTEMA-LEONESSA2 01:12.00
3 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.30
4 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:08.30
5 MELLA SIMONE 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:09.10
6 GIACOMAZZI RAUL 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.00
7 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.00
8 CAMPIGOTTO DANIELE 1990 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:15.00

Serie n° 2 di 3
1 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.60
2 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.10
3 RIZZO SIMONE 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.02
4 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.35
5 TONELLO GIANLUCA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.50
6 CECCHIN RICCARDO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.50
7 DI MARTINO MICHELE 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:06.50
8 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.10

Serie n° 1 di 3
1 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:03.40
2 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:01.70
3 MARTINENGHI MICHELE 1990 SYSTEMA-LEONESSA 01:00.80
4 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.00
5 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:00.15
6 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.50
7 FANTI ROVETTA MARCO 1991 SYSTEMA-LEONESSA 01:02.00
8 COLANTONIO MARCO 1990 SYSTEMA-LEONESSA2 01:04.00

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
2 BELLUZZO SIMONE 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.54
3 TAMBALO MATTEO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.30
4 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:01.90
5 LISTA LORENZO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.90
6 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.36
7 ALTIERI CLAUDIO DAVID 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.40

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Halloween Foglio n. 7
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.37
2 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.30
3 ROMELLI ERIK 1989 SYSTEMA-LEONESSA 00:58.60
4 DALLA STELLA MARCO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:58.40
5 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:58.50
6 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:58.84
7 PINI ENRICO 1988 SYSTEMA-LEONESSA 01:00.00

50 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
1 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.40
2 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:34.30
3 TIZZANO MARTINA 1992 SYSTEMA-LEONESSA2 00:33.50
4 DALLA RIVA LINDA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.10
5 CASO CAMILLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.40
6 GASPARETTO ROBERTA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:34.04
7 COMIOTTO VALENTINA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:37.20

Serie n° 3 di 4
1 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.90
2 BASSO DILETTA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.40
3 BARIN MONICA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.90
4 ZACCHIA CATERINA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.70
5 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.80
6 QUIRICONI FEDERICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.25
7 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.70

Serie n° 2 di 4
2 BORDIGNON GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.00
3 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.60
4 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:30.30
5 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.50
6 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.00
7 BRESSAN VANESSA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:31.10
8 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.60

Serie n° 1 di 4
1 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.00
2 FIGLIOLA MIRIANA 1992 SYSTEMA-LEONESSA 00:29.50
3 MONTANARI MICHELA 1992 SYSTEMA-LEONESSA 00:29.10
4 GAZZOLA VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:28.32
5 BELLOTTO ALICE 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:28.81
6 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:29.20
7 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.60
8 TONIATO GIORGIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:30.07

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Halloween Foglio n. 8
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 MABILIA KETTY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.30
2 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.60
3 RIGON ALICE 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.49
4 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.37
5 BONFIGLIOLI MARTINA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.30
6 TOSIN SARA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.60
7 LEVORATO SARA 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:32.70
8 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.80

Serie n° 2 di 3
1 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.20
2 BIZZOTTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:29.80
3 BRUSEGAN SARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.70
4 CARTAPANI STEFANIA 1990 SYSTEMA-LEONESSA 00:29.00
5 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:29.00
6 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.80
8 PITONI CHIARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.50

Serie n° 1 di 3
1 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:28.87
2 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.21
3 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.37
4 BUIZZA CAMILLA 1990 SYSTEMA-LEONESSA 00:27.00
5 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.34
6 BAGGIO LISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:28.10
7 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.55
8 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:29.00

100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
2 SQUARCINA LEONARDO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:27.60
3 SISTO FABIO 1992 SYSTEMA-LEONESSA2 01:19.00
4 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:16.40
5 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.50
6 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:19.00

Serie n° 3 di 4
2 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:15.27
3 PIZZI DAVIDE 1992 SYSTEMA-LEONESSA 01:13.00
4 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.60
5 DORO MATTIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:11.90
6 PAVANELLO ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:13.70
7 FERIANI LUIGI 1990 SYSTEMA-LEONESSA2 01:16.00

Serie n° 2 di 4
1 BASSETTO MARCO 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:10.00
2 PASTRELLO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:07.10
3 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.58
4 CORATO EDOARDO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.50
5 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.62
6 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.70
7 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:07.95
8 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.20

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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Meeting di Halloween Foglio n. 9
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.00
2 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.89
3 ROSSI RICCARDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:01.90
4 FANTI ROVETTA MARCO 1991 SYSTEMA-LEONESSA 00:59.40
5 DOTTO LUCA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:01.00
6 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.57
7 RIZZO SIMONE 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.90
8 MASIERO ANTONIO 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:05.30

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 06/11/2005 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
2 ROSSETTI FILIPPO 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.60
3 L'ARCO EDUARDO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.30
4 GALTAROSSA ANDREA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.00
5 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:17.10
6 LONGO GIACOMO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 01:19.46
7 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:24.60

Serie n° 1 di 2
1 ZANNINELLO RICCARDO 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.50
2 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.74
3 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.00
4 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:57.40
5 MONTANARI MATTEO 1989 SYSTEMA-LEONESSA 00:57.60
6 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.70
7 MURACCHIOLI MATTIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.51

50 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
2 PETTENAZZO MARCO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.20
3 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.60
4 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.00
5 CAMPIGOTTO DANIELE 1990 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:33.00
6 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.00

Serie n° 3 di 4
2 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.70
3 TODESCO ALESSIO 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:32.28
4 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.90
5 GIACOMAZZI RAUL 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.00
6 ZIZIOLI GIOVANNI 1991 SYSTEMA-LEONESSA2 00:32.50

Serie n° 2 di 4
1 DE ROSSI MATTEO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.49
2 RIZZO SIMONE 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.90
3 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:29.60
4 CECCHIN RICCARDO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.50
5 COLANTONIO MARCO 1990 SYSTEMA-LEONESSA2 00:29.50
6 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:29.90
7 MELLA SIMONE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:30.30
8 MIGOTTO MARCO ALESSANDRO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.80

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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Meeting di Halloween Foglio n. 10
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.48
2 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:28.00
3 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.90
4 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.29
5 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.90
6 FANTI ROVETTA MARCO 1991 SYSTEMA-LEONESSA 00:28.00
7 MARTINENGHI MICHELE 1990 SYSTEMA-LEONESSA 00:28.00
8 TONELLO GIANLUCA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.50

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 ROSSETTI FILIPPO 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.70
2 ALTIERI CLAUDIO DAVID 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.50
3 TAMBALO MATTEO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.15
4 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.10
5 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.14
6 LISTA LORENZO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.40
7 BELLUZZO SIMONE 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.90

Serie n° 1 di 2
1 LAGO STEFANO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.90
2 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.80
3 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.02
4 PINI ENRICO 1988 SYSTEMA-LEONESSA 00:26.85
5 ROMELLI ERIK 1989 SYSTEMA-LEONESSA 00:26.90
6 DALLA STELLA MARCO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:27.60
7 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.84

100 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:41.30
3 SCHIFFO MICHELA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:34.50
4 SALMASO GIORGIA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:32.40
5 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:34.00
6 POZZA MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:37.20

Serie n° 2 di 3
2 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:30.33
3 QUIRICONI FEDERICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:29.22
4 BORDIGNON GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:26.40
5 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.00
6 MENZATO FRANCESCA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.50
7 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.60

Serie n° 1 di 3
1 LANZA VERONICA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:23.30
2 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.30
3 REZZAN GIORGIA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:21.70
4 CASO CAMILLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.80
5 BRESSAN VANESSA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:19.18
6 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:21.80
7 LANDO VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:22.40
8 ZANE ALESSIA 1993 SYSTEMA-LEONESSA 01:24.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Halloween Foglio n. 11
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
2 ZANATTO VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:34.30
3 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:28.10
4 TOSATO ROBERTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:21.60
5 ZERBINI ELEONORA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.00
6 TOSIN SARA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.40
7 MURARO DEBORAH 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:35.30

Serie n° 1 di 2
2 TOSIN MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:18.88
3 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.90
4 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:12.60
5 MACCABITI MARTINA 1990 SYSTEMA-LEONESSA 01:14.50
6 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.51
7 FAVARO FRANCESCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.44

50 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
2 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.80
3 ZIZIOLI GIOVANNI 1991 SYSTEMA-LEONESSA2 00:36.50
4 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:35.47
5 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.10
6 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.10

Serie n° 3 di 4
2 PIZZI DAVIDE 1992 SYSTEMA-LEONESSA 00:34.40
3 TODESCO ALESSIO 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:33.70
4 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.00
5 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.50
6 CARRARO DANNY 1992 ASD MIRANO NOALE SW 00:34.19
7 COLANTONIO MARCO 1990 SYSTEMA-LEONESSA2 00:34.50

Serie n° 2 di 4
1 PASTRELLO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.93
2 PIMAZZONI ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.78
3 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:31.40
4 RIZZO SIMONE 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.91
5 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.30
6 BASSETTO MARCO 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.00
7 DORO MATTIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:32.90
8 MASIERO ANTONIO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:32.99

Serie n° 1 di 4
1 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.08
2 ROSSI RICCARDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:29.90
3 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.50
4 FANTI ROVETTA MARCO 1991 SYSTEMA-LEONESSA 00:28.10
5 DOTTO LUCA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:28.60
6 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.80
7 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.00
8 CORATO EDOARDO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.34

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Halloween Foglio n. 12
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:47.16
2 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.60
3 MARCHESIN STEFANO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 00:40.00
4 MURACCHIOLI MATTIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.87
5 ZANNINELLO RICCARDO 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.50
6 GALTAROSSA ANDREA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:40.80
7 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.87

Serie n° 1 di 2
1 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.66
2 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.19
3 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.50
4 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:26.90
5 MONTANARI MATTEO 1989 SYSTEMA-LEONESSA 00:27.10
6 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:31.20
7 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.44

100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
2 COMIOTTO VALENTINA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:16.70
3 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.30
4 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.20
5 SALMASO MARTINA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:13.90
6 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.36

Serie n° 3 di 4
2 TIZZANO MARTINA 1992 SYSTEMA-LEONESSA2 01:13.00
3 QUIRICONI FEDERICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.01
4 MARSULLO ADELE 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.50
6 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.10

Serie n° 2 di 4
1 CASO CAMILLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.80
2 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.00
3 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.80
4 TONIATO GIORGIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:05.80
5 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.20
6 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.00
7 REZZAN GIORGIA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.80
8 LANZA VERONICA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:08.50

Serie n° 1 di 4
1 PISON SOFIA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:05.10
2 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:04.60
3 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:04.00
4 BELLOTTO ALICE 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:02.55
5 MONTANARI MICHELA 1992 SYSTEMA-LEONESSA 01:03.00
6 FIGLIOLA MIRIANA 1992 SYSTEMA-LEONESSA 01:04.50
7 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.00
8 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Halloween Foglio n. 13
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 MABILIA KETTY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.10
2 RIGON ALICE 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.00
3 BONFIGLIOLI MARTINA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.00
5 PITONI CHIARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.00
6 LEVORATO SARA 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:08.61
7 TOSIN SARA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.00

Serie n° 2 di 3
1 SGUOTTI CAMILLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.20
2 BRUSEGAN SARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.00
3 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:02.90
4 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:02.40
5 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.62
6 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.18
7 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:04.10

Serie n° 1 di 3
1 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:02.00
2 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.10
3 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.93
4 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.49
5 BOLGIANI GIULIA 1990 SYSTEMA-LEONESSA 00:58.90
6 BAGGIO LISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:00.94
7 CARTAPANI STEFANIA 1990 SYSTEMA-LEONESSA 01:01.50
8 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.26

50 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:43.10
2 CARRARA GIACOMO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:42.80
3 MENEGOZZO DANIELE 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:40.10
4 ALBERTI MATTEO 1992 SYSTEMA-LEONESSA2 00:39.00
5 SISTO FABIO 1992 SYSTEMA-LEONESSA2 00:39.50
6 LAMPARELLI MATTEO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:40.40
7 ZOLDAN NADIR 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:43.00

Serie n° 2 di 3
1 CAMPIGOTTO DANIELE 1990 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:38.61
2 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:38.00
3 SPAGNOLO LEONARDO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.80
4 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.59
5 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.65
6 SAIA GIANLUCA 1992 SYSTEMA-LEONESSA 00:37.00
7 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.50

Serie n° 1 di 3
1 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 00:35.36
2 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.40
3 GOTTARDO SIMONE 1990 SYSTEMA-LEONESSA 00:32.10
4 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:29.73
5 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.17
6 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.78
7 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.23
8 SIMIONI CARLO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:35.40
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Meeting di Halloween Foglio n. 14
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 FAVERO FEDERICO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:42.10
2 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.00
3 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.00
4 ZANNINELLO RICCARDO 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.50
5 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:33.80
6 RASERA NICOLA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.36
7 SARDEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:40.30

Serie n° 1 di 2
1 TUSCANO MARCO 1988 SYSTEMA-LEONESSA 00:32.30
2 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:32.00
3 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.40
4 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.28
5 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.33
6 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.54
7 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.20

100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 SCHIFFO MICHELA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:37.60
2 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.70
3 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.80
4 LANDO VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:25.00
5 PONTAROLLO ANNA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.50
6 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.10
7 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:36.00

Serie n° 2 di 3
1 CAPPELLOTTO STESY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.40
2 SALMASO MARTINA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:22.20
3 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.00
4 TONIATO GIORGIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:17.40
5 TIZZANO MARTINA 1992 SYSTEMA-LEONESSA2 01:18.50
6 BROCCARDO CAROLINA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:21.10
7 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.30

Serie n° 1 di 3
1 BELLOTTO ALICE 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:15.80
2 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.40
3 SAVOLDI GIORGIA 1992 SYSTEMA-LEONESSA 01:11.10
4 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.75
5 BEZZI SABRINA 1992 SYSTEMA-LEONESSA 01:11.00
7 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.22
8 MARSULLO ADELE 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Halloween Foglio n. 15
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.10
2 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:18.15
3 AGOSTINI ELEONORA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:14.30
4 MACCABITI MARTINA 1990 SYSTEMA-LEONESSA 01:13.00
6 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.30
7 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.70

Serie n° 1 di 2
1 BRUSEGAN SARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.90
2 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.52
3 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.70
4 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.75
5 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:04.77
6 GALLO ARIANNA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.45
7 BAGGIO LISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:10.90
8 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.00

50 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
1 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.20
2 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.70
3 BRAVI LUCA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.00
4 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.70
5 GRAZIANI DAVIDE 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:29.00
6 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:29.40
7 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.00
8 ZOLDAN NADIR 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:36.60

Serie n° 3 di 4
1 FERIANI LUIGI 1990 SYSTEMA-LEONESSA2 00:28.50
2 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:27.70
3 FAVA TOMMASO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.53
4 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.50
5 BASSETTO MARCO 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:27.50
6 DORO MATTIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:27.60
7 GIORGINI FABIO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.70
8 GHISALBERTI MICHELE 1990 SYSTEMA-LEONESSA2 00:28.60

Serie n° 2 di 4
1 CECCHIN RICCARDO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.10
2 ROSSI RICCARDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:27.00
3 MELLA SIMONE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:26.95
4 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.03
5 TONELLO GIANLUCA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.50
6 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.00
7 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.00
8 BELLINI ANDREA 1992 SYSTEMA-LEONESSA 00:27.50

Serie n° 1 di 4
1 CACCIOLA STEFANO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.90
2 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:25.60
3 DOTTO LUCA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:25.30
4 MARTINENGHI MICHELE 1990 SYSTEMA-LEONESSA 00:25.00
5 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.20
6 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:25.48
7 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.64
8 SIMIONI CARLO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:25.94
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Meeting di Halloween Foglio n. 16
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 CUSINATO STEFANO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.20
3 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.60
4 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.76
5 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.40
6 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.80

Serie n° 2 di 3
2 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.20
3 DALLA VECCHIA GIOVANNI 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.80
4 DALLA STELLA MARCO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:24.90
5 TAMBALO MATTEO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.30
6 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.00
7 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:26.20

Serie n° 1 di 3
1 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:24.79
2 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:24.68
3 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.42
4 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:23.78
5 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:23.90
6 MONTANARI MATTEO 1989 SYSTEMA-LEONESSA 00:24.50
7 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:24.75
8 LAGO STEFANO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:24.80

100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.00
2 SALMASO GIORGIA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:27.50
3 BASSO DILETTA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:26.40
4 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:24.10
5 PONTAROLLO ANNA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.00
6 ZUCCAROTTO ANNALISA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:26.80
7 FRANCESCHIN MARTINA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:28.86
8 CASTIGLIONI SAMANTHA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.00

Serie n° 2 di 3
1 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:18.80
2 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.00
3 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:17.10
4 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:17.00
5 BORDIGNON GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.00
6 BOLGIANI CHIARA 1993 SYSTEMA-LEONESSA 01:18.00
7 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.50
8 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.10

Serie n° 1 di 3
1 BARIN MONICA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.90
2 PISON SOFIA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:13.56
3 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.05
4 GAZZOLA VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:08.06
5 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.00
6 BEZZI SABRINA 1992 SYSTEMA-LEONESSA 01:13.00
7 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.70
8 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:15.20
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Meeting di Halloween Foglio n. 17
24/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 06/11/2005 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 DELLA BELLA CASSANDRA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.00
2 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.27
3 SPILLERE ANTEA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:19.60
4 SGUOTTI CAMILLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.55
5 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.90
6 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.40
7 MABILIA KETTY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.00

Serie n° 1 di 2
1 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:15.10
2 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.40
3 BIZZOTTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:08.76
4 CARTAPANI STEFANIA 1990 SYSTEMA-LEONESSA 01:05.50
5 BOLGIANI GIULIA 1990 SYSTEMA-LEONESSA 01:06.00
6 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.47
7 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.60
8 PITONI CHIARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.50
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